

**BoxKnox ApS**

**Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 27 43 52 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.



---

Jan Nørskov Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BoxKnox ApS  
Østervangsvej 39  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27 43 52 62  
Stiftet: 23. oktober 2003  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion, markedsføring og salg af sikringssystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.303.049 kr. mod 962.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.626</b>	<b>1.961.674</b>
1 Personaleomkostninger	-153.845	-37.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-837.869	-775.621
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-983.088</b>	<b>1.148.579</b>
Andre finansielle indtægter	66.231	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-517.422	-173.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.434.279</b>	<b>975.457</b>
3 Skat af årets resultat	131.230	-13.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.303.049</b>	<b>962.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	962.301
Disponeret fra overført resultat	-1.303.049	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.303.049</b>	<b>962.301</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2019	2018	
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	112.837	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	112.837	50.000
5	Produktionsanlæg og maskiner	1.177.566	1.726.892
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.029.703	2.318.246
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.207.269	4.045.138
	Deposita	3.279	3.183
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.279	3.183
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.323.385</b>	<b>4.098.321</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	262.869	177.939
	Varebeholdninger i alt	262.869	177.939
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.245	88.561
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.976.496	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.230	0
	Andre tilgodehavender	0	13.486
	Periodeafgrænsningsposter	22.448	4.572
	Tilgodehavender i alt	11.255.419	106.619
	Likvide beholdninger	3.059.140	2.824.020
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.577.428</b>	<b>3.108.578</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.900.813</b>	<b>7.206.899</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	800.000	800.000
8 Overført resultat	787.402	2.090.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.587.402</b>	<b>2.890.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.264	112.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.120.060	4.183.201
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.156
Anden gæld	20.474	7.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.313.411	4.316.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.313.411</b>	<b>4.316.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.900.813</b>	<b>7.206.899</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	153.845	37.474
	<u>153.845</u>	<u>37.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	494.124	159.511
Andre finansielle omkostninger	23.298	13.611
	<u>517.422</u>	<u>173.122</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-131.230	13.156
	<u>-131.230</u>	<u>13.156</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	9.086.283
Tilgang i årets løb	62.837	0
Afgang i årets løb	0	-9.036.283
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>112.837</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-8.549.118
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	8.549.118
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>112.837</u>	<u>50.000</u>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	2.746.622	2.746.622
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.746.622</u>	<u>2.746.622</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.019.730	-470.402
Årets af-/nedskrivninger	-549.326	-549.328
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.569.056</u>	<u>-1.019.730</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.177.566</u>	<u>1.726.892</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.938.505	695.934
Tilgang i årets løb	0	2.242.571
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.938.505</u>	<u>2.938.505</u>
Af- og nedskrivninger primo	-620.259	-393.966
Årets af-/nedskrivninger	-288.543	-226.293
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-908.802</u>	<u>-620.259</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.029.703</u>	<u>2.318.246</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.090.451	1.128.150
Årets overførte overskud eller underskud	-1.303.049	962.301
	<u>787.402</u>	<u>2.090.451</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 1.722 t.kr. baseret på skattemæssige underskud på t.kr. 7.825. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkert om aktivet vil blive anvendt indenfor en overskuelig årrække.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.